
شــاگردان اوله گنار سولسشر که چند روزی 
است تمرینات پیش فصلشــان را در کمپ 
تمرینی باشگاه آغاز کرده اند، به زودی راهی 
استرالیا خواهند شد تا چند دیدار تدارکاتی 
برگزار کنند. روز گذشــته لیست بازیکنان 
منچستریونایتد برای حضور در این تور اعلام 
شد که نکته قابل توجه آن حضور پل پوگبا 
و روملو لوکاکو در لیست است. به گفته مینو 

رایولا، پوگبا رسما درخواست خروج داده و 
می خواهد بــه رئال مادرید یا یوونتوس برود 
و لوکاکو هم منتظر توافق منچستر با اینتر 
برای پیوســتن به جمع شــاگردان آنتونیو 
کونته اســت. تفاوت پوگبا و لوکاکو در این 
است که سولسشر روی هافبک فرانسوی اش 

حســاب می کند ولی مشــکلی بــا جدایی 
مهاجم بلژیکی ندارد اما تصمیم باشگاه برای 
حضور آن ها در تور، یعنی این که قصد ندارد 
بــه راحتی بازیکنــان گران قیمت خود را از 
دست بدهد و باشگاه های خریدار این 2 باید 

به فکر پیشنهادات جدید باشند.
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فلیکس به بلوغ رسیده
 خریــد 127.2 میلیون یورویی اتلتیکومادریــد از بنفیکا یعنی ژوائو 
فلیکس که به گران ترین خرید تاریخ این باشــگاه هم تبدیل شــده، 
چالش بسیار دشواری را پیش رو خواهد داشت. با این وجود خودش 
می گوید بلوغ کافــی را دارد: »هر بازیکنی دوســت دارد در بهترین 
تیم های دنیا بازی کند و اتلتی یکی از آن هاســت. سیمئونه؟ او مربی 
است که انرژی زیادی به تیم و بازیکنانش منتقل می کند؛ درست مثل 
زمان بازیگری اش. سن و سال پایین؟ این مسئله روی چیزهای خاصی 
تاثیــر می گذارد ولی بلوغ کافی را برای رویارویی با این چالش را دارم. 
من می دانم بودن در یک تیم بزرگ چه معنایی دارد. همه می گویند تو 
فقط 19 سال داری ولی اصلا اینطور به نظر نمی  رسد! خودم هم همین 
فکر را می کنم و بنابراین به نظرم ســن و سالم مشکلی ایجاد نخواهد 
کرد. قولی بابت تعداد گل ها و پاس گل ها نمی  دهم چون برای آمار و 

ارقام نمی  توان تضمین داد.«

خبر

 رده بندی کوپا آمه ریکا
آرژانتین 2- شیلی یک

 جام ملت های آفریقا
نیجریه 3- کامرون 2

مصر صفر- آفریقای جنوبی یک
 رده بندی جام جهانی بانوان

انگلیس یک- سوئد 2

 جام ملت های آفریقا
مالی- ساحل عاج؛ 20:30

غنا- تونس؛ 23:30

اسکوربورد

برنامه

 سونامی در فوتبال مصر
پــس از حذف میزبان جام ملت های آفریقا 
در مرحله یک هشــتم نهایی این رقابت ها،  
هانــی ابــوردا، رئیس فدراســیون فوتبال 
مصر، خاویر آگیره، ســرمربی تیم ملی این 
کشــور و تمامی دستیاران او را اخراج کرد 
و خودش هم مقابل تقاضاهای فراوانی که 
برای اســتعفایش صورت گرفته بود تسلیم 
شد و صندلی ریاست نهاد حاکم بر فوتبال 
مصر را تــرک کرد و به همه کســانی که 
در فدراســیون او مشــغول بــه کار بودند 
هم دســتور چنیــن کاری را داد. این در 
حالی است که یک ســال بیشتر از حضور 
آگیــره روی نیمکت مصر نمی  گذرد و او تا 

جام جهانی با این تیم قرارداد دارد.

ایکاردی باید در اینتر بماند
دیگــو گودین، مدافع باتجربــه اروگوئه ای 
در انتقالــی آزاد به اینتر پیوســت و آلوارو 
رکوبا، مهاجم سابق اینتر و هموطن گودین 
از ایــن انتقال اســتقبال کــرد: »گودین 
دورانی فوق العاده را در تیم ملی اروگوئه و 
اتلتیکومادرید سپری کرده است. او مردی 
متواضع اســت و این مسئله اهمیت زیادی 
دارد. گودین می تواند با تجربه اش به بهبود 
کیفیــت تیم اینتر کمک کند. ایکاردی؟ او 
مهاجمی عالی است اما من نمی  دانم قصد 
او یا باشــگاه اینتر چیست. اگر ایکاردی در 
اینتر بماند برای هر دوی آن ها بهتر است. 
امیــدوارم او در اینتر بماند اما هر بازیکنی 
کــه در این تیم حضــور دارد باید میل به 

انجام عملکردی عالی داشته باشد.«

دوناروما می خواهد بماند
در حالــی که میلان برای کســری بودجه 
خــود به دنبــال فروش گلــر جوانش بود 
حالا دیگــر فیرپلی مالی این تیم را تهدید 
نمی کند و جانلوییجی دوناروما، دروازه بان 
20 ســاله روسونری هم دوســت ندارد از 
میلان جدا شــود و این تصمیم را به اطلاع 
سران باشگاه رســانده است. گفتنی است؛ 
در اواخــر تابســتان میــلان و مینو رایولا 
برای تمدید قرارداد این بازیکن بر سر میز 
مذاکره خواهند نشست. جیجو دوناروما تا 
ســال 2022 با میلان قــرارداد دارد اما 2 
طرف علاقه دارند به همکاری ادامه دهند. 
پیشنهاد دستمزد اولیه دیاولو، رقمی کمتر 
از مبلغ ۶ میلیــون یورویی خواهد بود که 
دوناروما الان دریافت می کند اما رایولا فعلا 

آن را رد کرده است.

اخبار

پس از این که لیونل مسی به شدت از نحوه برگزاری کوپا 
آمه ریــکا و قضاوت هــای داوران انتقاد کــرد و آن را یک 
رسوایی نامید و اعلام کرد همه برای قهرمانی برزیل آماده 
شــده اند، آرتورو ویدال شیلیایی و هم تیمی او در بارسلونا 
هــم به نوعی داوری ضعیف علیه آرژانتین در بازی قبل را 
تایید کرد: »فکر می کنــم آرژانتین در بازی مقابل برزیل 
ضربه بــدی از داوری خورد. قضــاوت داور ناعادلانه بود. 

در اســتفاده از VAR، آرژانتین به وضوح در دیدار مقابل 
برزیل ضرر کرد. از این سیســتم در اروپا به نحو متفاوتی 
اســتفاده می شود. در آمریکای جنوبی هنوز باید نحوه کار 
بــا آن را یاد بگیرند. همیــن اتفاق برای ما هم رخ داد که 
شــیلی را قبل از بازی با کلمبیا به هتلی فرســتادند که 

2 ساعت با ورزشــگاه فاصله داشت. اخراج مدل و مسی؟ 
داور می خواســت خودش را بزرگتر از بازی نشــان بدهد؛ 
به همین خاطر هم 2 کاپیتــان را به خاطر یک درگیری 
کوچــک از زمین اخــراج کرد. واضح اســت که درگیری 
کوچکی رخ داد ولی آن ها صورت یکدیگر را لمس نکردند 
و اتفاق زیاد جــدی نبود. چنیــن صحنه هایی نمی تواند 

اخراج داشته باشد.«

پوگبا و لوکاکو در اردوی پیش فصل یونایتد؟

ســرانجام از خریــد جدید میلانی ها رونمایی شــد. 
برخلاف برادرش لوکاس، تئــو هرناندز 80 میلیون 
یورو برای باشــگاهش آب نخورد و تنها 20 میلیون 
قیمت داشت. باید دید دوران کابوس وار رئال برای 

تئو در میلان تمام می شود یا خیر.

یک پایان شیرین برای سگر کارولین. کاپیتان با سابقه 
تیم ملی بانوان ســوئد با کســب عنوان ســومی در 
جام جهانی برای همیشه با فوتبال ملی وداع کرد تا به 

نوعی در اوج خداحافظی کرده باشد.

درخشــش  بــا 
ســتارگان نامدار، 
موفــق  نیجریــه 
عنوان  مدافع  شد 
آفریقا  قهرمانــی 
را کنار بزند و به 
یک چهارم  مرحله 
نهایی برسد. نقش 
ایووبی  و  ایگالــو 
پیروزی  ایــن  در 
بسیار پررنگ بود 
و به نظر حالا این 
اول  مدعــی  تیم 

قهرمانی جام ملت های آفریقاست.

کوپا آمه ریــکای 2019 هم بــرای لیونل 
مســی و یارانش بدون این که دســتاورد 
خاصی به کارنامه ملی او اضافه کند، به پایان رسید. البته 
وقتی صحبت از دســتاورد خاص می شود مسلما عنوان 
ســومی این رقابت ها مورد نظر نیست چراکه پیش تر او 
3 بار نایب قهرمان هم شــده بود اما غم آن شکســت ها 
سنگین تر از آن بود که کسی به دریافت مدال نقره فکر 
کند. حالا هم چیز زیادی فرق نکرده به جز این که مسی 
دیگر آن جوان سابق نیســت که از کنار همه ناکامی ها 
عبور کنــد. او حالا عنادش با همــه را علنی می کند و 
فارغ از این که حق دارد یا خیر،  تغییرات رفتاری را بروز 
می دهــد که از او بی ســابقه بوده؛ چیــزی که هرگز در 

پیراهن بارسلونا آن را نشان نمی  داد.
 دومین اخراج

مسی شــنبه شب برای دومین بار در زمان بازیگری خود 
از زمین بازی اخراج شد. آخرین بار 14 سال قبل بود که 
چنیــن اتفاقی برای او که آن زمــان نوجوانی بیش نبود 
افتاد و از آن موقع تا به حال مسی ۶70 بازی انجام داده؛ 
بــدون این که حتی یک بار کارت قرمز را به چشــم دیده 
باشــد. جالب اینجاســت که آن دفعه هم که اخراج شد 
به عنوان بازیکــن تعویضی برای تیم ملی به میدان آمده 
بود! این یعنی یک تفــاوت. اگر اولین اخراج او را به پای 
جوانــی و بی تجربگی اش بگذاریم، اخراج پس از درگیری 
با گری مدل جای بحث زیادی دارد. نخســت این که اصلا 
تصمیم داور درســت بود یا خیر؟ قوانین که به این سوال 
پاسخ منفی می دهند. مســی این بار بی تجربگی نکرد. در 
واقع پس از درگیری لفظی با گری مدل،  لئو دســتانش را 
باز کــرد و بدون این که بازیکن حریــف را لمس کند به 
نزاع ادامه داد. او می دانســت که حتی یک لمس کوچک 
می تواند چه عواقبی در بر داشــته باشد اما خب انگار قرار 
بود که عاقبت همانی شــود که نباید. جالب اینجاست که 

داور بدون این که 2 بازیکن را از هم جدا کند،  مســتقیما 
با کارت قرمز به ســمت آن ها آمد؛ مورد نادری که نشان 
می دهد انگار او از قبل تصمیمــش را گرفته بود! اما این 
ماجرا بعد دیگری هم دارد. تقریبا اواخر نیمه اول اســت،  
آرژانتین با گل ســرخیو آگرو پیش است و نبض بازی را 
هم در دســت دارد. بیشتر از گل،  همه از پاس فوق العاده 
مسی می گویند. اوضاع به گونه ای است که می توان منتظر 
یک پایان ســاده برای یک تورنمنت بد بــود و به آینده 
فکر کرد. ناگهان بر ســر یک توپ مرده، مســی و مدل- 
که به دفعات ســابقه درگیری دارد- وارد بحثی بی فرجام 
می شود؛ چیزی که از لئو دیده شد با آنکه در بارسا نشان 
می داد زمین تا آسمان فرق می کرد. او همیشه در اینگونه 
موارد با کمی کنایه و شــاید ناســزا چیــزی نثار حریف 

می کرد و جلــوی دهانش را هم می گرفت تا از لب خوانی 
جلوگیــری کند. این بــار اما ماجرا فــرق می کرد چون 
مســی عصبانی بود؛ از چه؟  مشــخصا ناکامی ها پیاپی در 
لباس آلبی سلســته. او پس از بازی مصاحبه تندی انجام 
داد و  کنفدراســیون فوتبال آمریــکای جنوبی را به باد 
انتقــاد گرفت که همه تلاششــان را برای قهرمانی برزیل 
انجام می دهند؛ صحبت هایی که بازتاب بســیاری داشت. 
برخی این ادعا را فــرار رو به جلو خواندند و برخی دیگر 
آن را تایید کردند. حتی خود کنفدراســیون هم با انتشار 
بیانیــه ای آن را بی احترامی به همه دانســت.  به هر حال 
چیزی که مســلم به نظر می رسد  این است که مسی در 
لباس تیم ملی جدای از کیفیت فنی، کسی است که برای 

فوتبال دوستان کمی غریبه به نظر می رسد.

این لئوی کلافه!مسی در تیم ملی؛ کسی که غریبه است

در حالی که شــایعاتی پیرامون جدایی کالوم هادســون اودوی از چلسی وجود داشت ولی 
آمدن فرانک لمپارد معادلات را بر هم زده و او تلاش می کند کالوم را حفظ کند: »من کالوم 
را دیده ام، او یک اســتعداد بی نظیر است. می دانم باشگاه هم می خواهد او بماند و برای این 
تــلاش خواهم کرد ولی نه با حرف ها و وعده هــای دروغ. به یاد دارم زمانی را که 18 یا 19 
ســاله بودم و بدون شک به اندازه کالوم در آن سن خوب نبودم. من ناامید بودم چون هری 
ردنپ مرا بازی نمی  داد. وقتی که نیگل کواشــی برای کیوپی آر بازی می کرد را به یاد دارم. 
جودی موریس برای چلســی بازی می کرد و در آن سن من در وستهام بازی نمی  کردم. فکر 
می کنم در 18 سالگی نباید نگران بازی نکردن باشید. اعتقاد دارم که کالوم تمام ویژگی های 
بازی کردن را دارد و می تواند در صحنه جهانی همان چیزی که از سانچو می بینیم را دوباره 

به جهان نشان دهد.«

در حالی که نلســون سمدو طی 2 فصل اخیر بازی های زیادی برای بارسلونا انجام  داد اما به 
وضوح مشــخص بود وقتی پای انتخاب بین او و سرجی روبرتو در بازی های مهم پیش بیاید، 
انتخاب ارنســتو والورده دومی است. چیزی که باعث شد سمدو درخواست خروج هم بدهد 
و اتلتیکومادرید مصرانه در پی جذب این مدافع پرتغالی بود اما این تصمیم با مخالفت بارسا 
همراه شد. بارسا زمانی که به ایجنت او، مندس اعلام کرد سمدو فروشی نیست به این بازیکن 
وعده داد که انتخاب اول مربی در سمت راست خط دفاعی خواهد بود. شاید هم به این دلیل 
ســمدو دیگر فشاری به بارسا نیاورد. ذخیره ســمدو نیز موسی واگی از لاماسیا خواهد بود و 
روبرتو بالاخره به پست اصلی اش یعنی هافبک منتقل خواهد شد. در سمت چپ خط دفاعی 
نیز فعلا اولویت والورده با فیلیپه لوییز اســت؛ دفاع چپ سابق اتلتیکو که اکنون بازیکن آزاد 
است. بدین ترتیب بارسا قصد دارد بدون هیچ هزینه ای 2 سمت خط دفاعش را تجهیز کند.

لمپارد، کالوم را با خودش مقایسه می کند سمدو مدافع ثابت،  لوییز برای چپ می آید

ویدال پشت مسی درآمد


